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MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA
HERRAMIENTAS Y MAQUINAS - HERRAMIENTA
ACTIVOS BIOLOGICOS

ARBOLES Y PLANTAS

ARBOLES Y PLANTAS

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE

SOFTWARE

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
EDIFICACION HABITACIONAL

EDIFICACION RESIDENCIAL UNIFAMILIAR
EDIFICACION NO HABITACIONAL

EDIFICACION DE INMUEBLES COMERCIALES,
INSTITUCIONALES Y DE SERVICIOS, EXCEPTO SU
ADMINISTRACION Y SUPERVISION

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE, SANEAMIENTO
HIDROAGRICOLA Y CONTROL DE INUNDACIONES

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA
CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION
INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS
INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA INTERNA CON
INSTITUCIONES DE CREDITO

CREDITO BANSI S.A 1010007186959
CREDITO 81150202 HSBC
CREDITO 81150121 HSBC

PRESTAMO SOLUCIONES INTEGRALES EMMASQO S.A DE
c.v

CREDITO HSBC 814486596
CREDITO BANSI, S.A 101000255424
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Apr Ene-Dic

78,777.24
78,777.24
27,366.00
27,366.00
27,366.00
180,496.92
180,496.92
180,496.92
37,360,930.39
37,360,930.39
0.00

0.00

0.00

0.00

16,541,130.60

16,541,130.60

0.00
20,819,799.79
20,819,799.79
0.00
146,252,932.37
27,937,561.00
27,937,561.00

5,001,561.00
2,056,000.00
14,880,000.00
6,000,000.00

0.00
0.00
26,200,000.00

AyR Ene-Dic

-28,134.93
-28,134.93
309,034.00
309,034.00
309,034.00
608,303.08
608,303.08
608,303.08
-425,840.57
-425,840.57
2,565,260.90
2,565,260.90
625,914.53
625,914.53

5,620,521.04

-1,262,866.36

6,883,387.40
-9,237,537.04
-9,452,352.17
214,815.13
167,610,719.44
23,798,566.59
23,798,566.59

0.00
0.00
0.00
1,276,108.59

14,880,000.00
7,642,458.00
2,154,607.22

PrM Ene-Dic

50,642.31
50,642.31
336,400.00
336,400.00
336,400.00
788,800.00
788,800.00
788, 800.00
36,935,089.82
36,935,089.82
2,565,260.90
2,565,260.90
625,914.53
625,914.53

22,161,651.64

15,278,264.24

6.883,387.40
11,582,262.75
11,367 447.62
214,815.13
313,863,651.81
51,736,127.59
51,736,127.59

5,001,561.00
2,056,000.00
14,880,000.00
7.276,108.59

14,880,000.00
7,642,458.00
28,354,607.22
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Dev Ene-Dic

152,696.97
152,696.97
336,400.00
336,400.00
336,400.00
788,800.00
788,800.00
788,800.00
34,763,091.75
34,763,001.75
2,550,799.19
2,650,799.19
624,914.21
624,914.21

20,010,657.34

13,261,862.76

6,748,794.58
11,576,721.01
11,361,905.88
214,815.13
317,925,152.74
51,736,127.59
51,736,127.59

5,001,561.00
2.056,000.00
14,880,000.00
7,276,108.59

14,880,000.00
7,642,458.00
28,354,607.22

Pag Ene-Dic

9,108.64
9,108.64
336,400.00
336,400.00
336,400.00
788,800.00
788,800.00
788,800.00
33,955,427.29
33,955,427.29
2,550,799.19
2,550,799.19
493,717.89
493,717.89

19,334,189.20

13,261,862.76

6,072,326.44
11,576,721.01
11,361,905.88
214,815.13
256,611,962.84
51,736,127.59
51,736,127.59

5,001,561.00
2,056,000.00
14,880,000.00
7,276,108.59

14,880,000.00
7,642,458.00
28,354,607.22

Pagado, SEje: Sub Ejercicio

SEje Ene-Dic

-102,054.66
-102,064.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,171,998.07
2,171,998.07
14,461.71
14,461.71
1,000.32
1,000.32

2,150,594.30

2,016,401.48

134,592.82
5,541.74
5,541.74

G.00
-4,061,500.93
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
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INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON
INSTITUCIONES DE CREDITO

INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON
INSTITUCIONES DE CREDITO

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

ADEFAS
ADEFAS

TOTAL:
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L.C.P CARLO VIRGEN FLETES

Apr Ene-Dic

26,200,000.00
26,200,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
91,115,371.37

91,115,371.37
81,115,371.37

AYR Ene-Dic

2,154,607.22
2,154,607.22

14,296,525.09
14,296,525.09
14,296,525.09
127,361,020.54

127,361,020.54
127,361,020.54

PrM Ene-Dic

28,354,607.22
28,354,607.22

15,296,525.09
15,296,525.09
15 ,286,525.09
218,476,391.91

218,476,391.91
218,476,391.91

Dev Ene-Dic

28,354,607.22
28,354,607.22

15,352,205.09
15,352,205.09
15,352,205.09
222,482,212.84

222,482,212.84
222,482,212.84

Pag Ene-Dic

28,354,607.22
28,354,607.22

15,352,205.09
15,352,205.09
15,352,205.09
161,169,022.94

161,169,022,94
161,169,022.94

SEje Ene-Dic

0.00
0.00

-55,680.00
-55,680.00
-55,680.00
-4,005,820.93

-4,005,820.93
-4,005,820.93

722,899,657.22

156,867,654.43

879,767,311.65

B

948,163,605.52
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813,617,193.44
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